



6159.0004A (6159.0002A)	Старший научный сотрудник	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0005A (6159.0002A)	Старший научный сотрудник	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0006	Научный сотрудник	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0007	Научный сотрудник	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0008	Младший научный сотрудник	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0009	Врач-эпидемиолог	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0010	Врач-эпидемиолог	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0011	Лаборант-исследователь	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0012A	Лаборант	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0013A (6159.0012A)	Лаборант	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0014A (6159.0012A)	Лаборант	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0015A (6159.0012A)	Лаборант	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0016A (6159.0012A)	Лаборант	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0017A (6159.0012A)	Лаборант	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0018A (6159.0012A)	Лаборант	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0019A	Дезинфектор	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0020A (6159.0019A)	Дезинфектор	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0021A (6159.0019A)	Дезинфектор	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Научно-производственный отдел</b>																							
6159.0022	Старший научный сотрудник	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0023	Ветеринарный врач	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0024	Лаборант-исследователь	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	
6159.0025A	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	



6159.0026A (6159.0025A)	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0027A (6159.0025A)	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0028A (6159.0025A)	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0029	Технолог-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0030	Технолог-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0031	Виварщик	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6159.0032	Виварщик	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отдел биологического и технологического кон- троля</b>																								
6159.0033	Лаборант-исследователь	3.2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0034	Лаборант	3.2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Лаборатория питатель- ных сред</b>																								
6159.0035	Лаборант	2	4	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0036	Лаборант	2	4	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0037A	Дезинфектор	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0038A (6159.0037A)	Дезинфектор	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0039A (6159.0037A)	Дезинфектор	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Биохимический отдел</b>																								
6159.0040	Научный сотрудник	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0041	Младший научный сотруд- ник	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0042	Дезинфектор	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Патологическая лаборатория</b>																								
6159.0043	Старший научный сотруд- ник	3.1	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0044	Научный сотрудник	3.1	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0045	Младший научный сотруд- ник	3.1	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Отдел микробиологии чумы</b>																								
6159.0046A	Старший научный сотруд- ник	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6159.0047A (6159.0046A)	Старший научный сотруд- ник	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

6159.0048А (6159.0046А)	Старший научный сотрудник	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0049А	Лаборант	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0050А (6159.0049А)	Лаборант	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0051А (6159.0049А)	Лаборант	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0052	Дезинфектор	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0053	Дезинфектор	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
	Зоолого- паразитологический отдел																											
6159.0054	Ведущий научный сотрудник	2	4	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0055	Старший научный сотрудник	2	4	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0056	Научный сотрудник	2	4	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0057	Лаборант-исследователь	2	4	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0058	Лаборант-исследователь	2	4	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
	Лаборатория природных- очаговых вирусных инфекций																											
6159.0059	Старший научный сотрудник	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0060	Младший научный сотрудник	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0061	Врач-вирусолог	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0062	Лаборант-исследователь	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0063	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0064	Инструктор-дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
	Отдел подготовки и усо- вершенствования специали- стов																											
6159.0065	Научный сотрудник	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0066	Лаборант	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
	Лаборатория эксперимен- тальных животных																											
6159.0067А	Лаборант	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0068А (6159.0067А)	Лаборант	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
6159.0069А (6159.0067А)	Лаборант	3.1	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	







Главный энергетик (должность)	 (подпись)	Литвиненко Александр Михайло- вич (Ф.И.О.)	20.05.2020 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Шангареева Наталья Ильинична (Ф.И.О.)	20.05.2020 (дата)
Ведущий инженер по труду и зарплате (должность)	 (подпись)	Сошникова Наталья Александров- на (Ф.И.О.)	20.05.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4733 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Карлекина Ирина Сергеевна (Ф.И.О.)	20.04.2020 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------